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WYKONAWCY

W zwiazku z pytaniami jakie wplyngly do postepowania przetargowego DW/04/2014
na ,,Dostawe¢ nowej koparko-tadowarki z dodatkowym wyposazeniem w miot hydrauliczny
oraz 2 szt. nowych ladowarek do obstugi: hali przyjecia odpadéw i czeéci biologicznej
Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw.” na podstawie art. 38 ust 2 ustawy
Prawo zamo6wien publicznych wyjasniamy:

Pytanie 1

1.1. Wymagania Zamawiajgcego odnosnie dostawy nowej koparko-tadowarki z dodatkowym
wyposazeniem w miot hydrauliczny.

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w koparko-tadowarce kabing szczelng wyposazong w filtr
przeciwpylowy, ogrzewang klimatyzowang, wyposazong w drzwi po obu stronach, o
maksymalnym poziomie hatasu wewngtrz kabiny 80dB (4)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga kabiny szczelnej wyposazonej w filtr przeciwpylowy, ogrzewanej,
klimatyzowanej, wyposazonej w drzwi po obu stronach, o maksymalnym poziomie halasu
wewngtrz kabiny nieprzekraczajgcym 80 dB (A).

Pytanie 2

1.3. Wymagania Zamawiajgcego odnosnie dostawy nowej ladowarki do obstugi czesci
przerobki biologicznej odpadow.

Czy Zamawiajqcy dopuszcza tadowarke wyposazong w STALY FILTR pochtaniajgcy amoniak
Jako urzqdzenie przymocowane do maszyny ktérego wklady podlegajg wymianie?

»Dostawa przeno$nego sprz¢tu i wyposazenia do Migdzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2a — Eadowarki, koparko-fadewarka. Odpowiedzi na pytania 03.06.2014r.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy w pkt. 1 czgéci 3 Opisu przedmiotu zamoéwienia opisal wymagania dla
dodatkowego zewngtrznego filtra powietrza, ktéry bedzie eliminowat skutecznie substancje
szkodliwe/odorowe z powietrza dostarczanego do kabiny, a w szczegolnosci amoniak (NH3)
mogacy wystapi¢ w stezeniu do 15 ppm tj. ok. 11 mg/m® powietrza. Powyzszy filtr winien
sklada¢ si¢ z; filtra czastek statych, filtra wegloaktywnego do mikroorganizmow i bakterii
oraz filtra pochlaniajgcego amoniak (wielokrotnego uzytku).

Wyposazenie w ten filtr nie jest wyposazeniem typowym, wigc Zamawiajgcy dopuszcza jego
zabudowanie na maszynie tak, aby zgodnie z doswiadczeniem i wiedzg producenta maszyny
bylo to funkcjonalne 1 bezpieczne.

Jesli proponowany filtr i wymienne wkiady spelniaja powyzsze wymogi, Zamawiajacy nie
bedzie go kwestionowat.

Pytanie 3

IX. Wymagania ogolne.

e (Czy Zamawiajgcy akceptuje nastgpujgce brzmienie pkt. IX pp.4: ,, Wykonawca zapewnia,
Ze reakcja na zgloszenie usterki nastqpi w terminie 2 dni roboczych (pon-pt w godzinach 7-
15), a naprawa zostanie wykonana w ciggu kolejnych 7 dni roboczych od daty pisemnego
zgloszenia (mail/fax) wraz z telefonicznym potwierdzeniem na adresy wskazane w umowie,
a jezeli wystgpi koniczno$¢ importu czesci zamiennych naprawa zostanie wykonana
niezwlocznie po ich dostarczeniu do magazynu czegsci Wykonawcy"

o Czy Zamawiajgcy akceptuje nastgpujqgce brzmienie pkt. IX pp.5: ,, Czes¢ lub podzespot
wymieniony w czasie naprawy gwarancyjnej nie ma odrebnej gwarancji i podlega on
gwarancji maszyny, przy czy termin gwarancyi dla niego nie biegnie na nowo"

e Czy Zamawiajgcy dopuszcza skreslenie postanowien pkt. IX pp. 67

Odpowiedz :
Zamawiajacy nie zgadza si¢ na powyzsze propozycje zmian i skreslen.

Pytanie 4:
X. Wymagania serwisowe.
Czy Zamawiajqgcy dopuszcza skreslenie postanowien pkt. X pp. 57

Odpowiedz:
Zamawiajacy nic zgadza si¢ na powyzszg zmiane.

Pytanie 5:
Zalgcznik nr 4 - do SIWZ oraz oferty - Wzor umowy

o Czy Zamawiajgcy akceptuje nastepujgce brzmienie § 3 ust 5: ,, Ustugi gwarancyjne bedg
wykonywane w miejscu uzytkowania przedmiotu lub w serwisie. Bez wzgledu na miejsce
wykonania ustugi Zamawiajqcy zobowigzany jest kazdorazowo zapewnié¢ odpowiedni stan
przedmiotu zamowienia (przedmiot zamdéwienia odkazony, w stanie czystym, umytym) w
celu wykonania przeglgdow i napraw gwarancyjnych, a w przypadku wykonywania ustugi
w miejscu uzytkowania - zapewni dostep do maszyny na terenie utwardzonym z dostgpem
do mediow (woda, prad)"”

o Czy Zamawiajqcy akceptuje dodanie w § 3 dodatkowego ustepu dotyczgcego sposobu,
Jormy kontaktu migdzy Zamawiajgcym i Wykonawcg w nastepujgcym brzmieniu:

,.Dostawa przeno$nego sprzetu i wyposazenia do Miedzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kentrakt Nr 2a — Eadowarki, koparko-ladowarka. Odpowiedzi na pytania 03.06.2014r.
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1.Ze strony Zamawiajgcego osobami upowaznionymi do kontaktow w sprawach
dotyczgcych Umowy sq:

2.Ze strony Wykonawcy osobami upowaznionymi do kontaktow w sprawach dotyczgcych
Umowy sq:

o (zy Zamawiajgcy akceptuje nastepujgce brzmienie § 4 ust 2: ,, W okresie rekojmi
Wykonawca zobowigzuje sie do usuniecia ujawnionych wad bezplatnie w terminie 7 dni
roboczych od daty pisemnego zgloszenia (mail/fax) wraz z telefonicznym potwierdzeniem
na adresy wskazane w umowie"

o Czy Zamawiajgcy akceptuje nastepujgce brzmienie § 5 ust 6: ,, W przypadku opdzinienia w
platnosci wynagrodzenia naleznego Wykonawcy, Wykonawca bedzie mial podstawe do
naliczenia ustawowych odsetek za opozZnienie"

e Prosimy o doprecyzowanie zapisu § 6 ust 1 - Czy warunkiem naliczenia kary umownej w
wysokosci 10% wartosci przedmiotu zamoéwienia jest odsigpienie Zamawiajgcego z
przyczyn lezgeych wylgcznej z winy Wykonawcy?

o (Czy Zamawiajgcy dopuszcza § 6 ust 2 zmniejszenie kar umownych do 0,1% wartosci
przedmiotu zamowienia za kazdy dzien opoznienia w dostarczeniu kompletnego przedmiotu
Zamowienia?

e Czy Zamawiajgcy akceptuje dodanie do postanowien § 6 dodatkowego ustepu o
nastgpujgcym brzmieniu: ,, £qgczna kwota kar umownych ze wszystkich tytutow w trakcie
trwania umowy nie moze przekroczy¢ 5 % wartosci nefto zamowienia”

e Prosimy o udzielenie informacji i wyjasnienie réznicy w pojeciach: "nienadajgcym sie do
zwyklego uzytku" - (§7) umozliwiajgc Zamawiajgcemu prawo do odstgpienia od umowy, a
"nienadajgcym sie do normalnego uzytku"- (§10) umozliwiajgc Zamawiajgcemu prawo
odmowy przyjecia przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz:

e Zamawiajacy dopuszcza nastgpujgca zmiang brzmienia § 3 ust. 5 Wzoru umowy
(Zalacznik nr 4 do SIWZ):
dotychczasowe brzmienie o tresci:
5. Ustugi gwarancyjne realizowane bedg w miejscu uzytkowania przedmiotu zamowienia
lub w serwisie.
otrzymuje nowe brzmienie o tresci:
5. Ushugi gwarancyjne realizowane bgda w miejscu uzytkowania przedmiotu zamowienia
lub w serwisie, przy czym w przypadku wykonywania ustugi w miejscu uzytkowania -
Zamawiajacy zapewni dost¢p do maszyny na terenie utwardzonym z dostgpem do
mediéw (woda, prad).

e Zamawiajacy akceptuje dodanie w § 3 Wzoru umowy (Zalacznik nr 4 do SIWZ)
dodatkowego ustgpu (numer: 18) dotyczacego sposobu, formy kontaktu migdzy
Zamawiajgcym i Wykonawcg w nastgpujgcym brzmieniu:

»Dostawa przenosnego sprzetu i wyposazenia do Migdzygminnego Zaktadu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2a — Ladowarki, koparko-ladowarka. Odpowiedzi na pytania 03.06.2014r.

4y



Srovowisio™ € MASTER [l s

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI

18. Sposob i forma kontaktu pomiedzy stronami Umowy.
a). Ze strony Zamawiajacego osobami upowaznionymi do kontaktéw w sprawach

dotyczacych Umowy sa:

s 3 S 5 e /< LN s B snmnsi, »€-mail: i,
 ieeeesvasnieseeresensnannantantaraans BT s CfaXe i, se-mail: e,

b).Ze strony Wykonawcy osobami upowaznionymi do kontaktéw w sprawach dotyczacych
Umowy sg:

B AR s s 5.1 O 5 TR itisionmsnnanensanss B - | ———

e O b e [75] S W51 TR — se-mail: oo

e Zamawiajgcy nie zgadza sie na zmiang¢ brzmienia § 4 ust. 2 Wzoru umowy (Zalacznik nr
4 do STWZ).

* Zamawiajacy zmienia brzmienie § 5 ust 6 Wzoru umowy (Zalgcznik nr 4 do SIWZ) w
nastepujacy sposob,
dotychczasowe brzmienie o tresci:
6. W przypadku zwloki w platnosci naleznego Wykonawcy wynagrodzenia, Wykonawca
bedzie mial podstawe do naliczenia odsetek za zwioke.
otrzymuje nowe brzmienie o treéci:
6. W przypadku op6znienia w platnosci wynagrodzenia naleznego Wykonawcy,
Wykonawca bedzie miat podstawe do naliczenia ustawowych odsetek za op6znienie.

® Zamawiajacy zmienia brzmienie § 6 ust.1 lit.a Wzoru umowy (Zatgcznik nr 4 do SIWZ)
W nastepujacy sposob,
1. Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty kary umownej na rzecz Zamawiajacego w
wysokosci:
dotychczasowe brzmienie o tresci:
a) 10 % wartosci przedmiotu zaméwienia w przypadku odstgpienia od umowy.
otrzymuje nowe brzmienie o tresci:
a) 10 % wartosci przedmiotu zaméwienia w przypadku odstgpienia od umowy z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy.

* Zamawiajacy nie zgadza si¢ na zmiang brzmienia § 6 ust. 2 Wzoru umowy (Zalgcznik nr
4 do SIWZ).

® Zamawiajacy wyjasnia, iz pojecia: "nienadajacym sie do zwyklego uzytku" - (§7)
umozliwiajgce Zamawiajgcemu prawo do odstgpienia od umowy oraz "nienadajgcym sie
do normalnego uzytku"- (§10) umozliwiajgce Zamawiajacemu prawo odmowy przyjecia
przedmiotu zamoéwienia, sg ze soba tozsame. Zamawiajgcemu chodzi o wystepowanie w
przedmiocie umowy takiej wady, ktéra nie pozwala na korzystanie z przedmiotu umowy
zgodnie z jego przeznaczeniem. § 7 umowy méwi o prawie do odstapienia od umowy,
jezeli taka wada ujawni si¢ po odebraniu przedmiotu umowy, natomiast § 10 mowi o
sytuacji, w ktorej juz na etapie odbioru taka wada si¢ uwidoczni, co spowoduje, ze
Zamawiajacy bgdzie miat prawo do nieodebrania przedmiotu zaméwienia.

»Dostawa przenosnego sprzetu i wyposazenia do Migdzygminnego Zakladu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2a — Eadowarki, koparko-tadowarka. Odpowiedzi na pytania 03. 06.2014r.
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Pytanie 6:

Proszg o sprecyzowanie co Wykonawca rozumie pod pojeciem ,,przedmiot zaméwienia” o

czym mowa w § 6 punkt 1 ,, Wykonawca zobowigzany jest do zaplaty kary umownej na rzecz

Zamawiajgcego w wysokosci:

@) 10% wartosci przedmiotu zaméwienia w przypadku odstgpienia od umowy

b) 1,0% wartoSci przedmiotu zaméwienia za kazdy dzierr opdinienia w dostarczeniu
kompletnego przedmiotu umowy.

¢) 0,1% wartosci przedmiotu zamowienia za kazdy dzieh opdznienia Wykonawcy w stosunku
do terminow wynikajgcych z § 3 ust. 6 ”?

Czy ewentualne kary za op6Znienie w dostawie jednej z maszyn beda skutkowaty naliczeniem

kar od calosci kontraktu?

Odpowiedz:

Kary za opo6znienie w dostawie jednej z maszyn beda skutkowaly naliczeniem kar od catosci

kontraktu. Przedmiotem umowy jest dostawa ladowarko-koparki oraz ladowarek, wobec

czego dopiero dostarczenie catego przedmiotu umowy sprawia, ze umowa jest wykonana i nie

ma podstaw do naliczenia kar umownych z tytulu opéznienia w dostarczeniu kompletnego

przedmiotu umowy. Wszelkie kary umowne przewidziane w kontrakcie liczone sa od

wartosci calego kontraktu.

Pytanie 7:

Prosz¢ o sprecyzowanie co Wykonawca rozumie pod pojeciem ,, dostarczony produkt
wadliwy” o czym mowa w § 6 punkt 2 co wiaze si¢ z karg 10% wartosci przedmiotu?

Czy mozna prosi¢ o sprecyzowanie tego zagadnienia?

Czy Wykonawca rozwaza termin na usunigcie wad przedmiotu zamdéwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pod pojeciem wadliwego produktu rozumie produkt nie nadajacy si¢ do uzytku
zgodnie z jego przeznaczeniem. Postanowienie § 6 pkt. 2 wskazuje wprost, iz Zamawiajgcy
nadto moze naliczy¢ kary umowne w wysokosci 10 % wartosci przedmiotu zamdéwienia w
przypadku  kazdorazowego  dostarczenia wadliwego przedmiotu zamdwienia przez
Wykonawce. W zwigzku z czym, naliczenie kary na podstawie § 6 pkt. 2 jest uprawnieniem
Zamawiajgcego. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza mozliwosé dostarczenia
produktu wolnego od wad lub usunigcia wad, jezeli bedzie to mozliwe, w terminie 7 dni od
zgloszenia wady przez Zamawiajacego. Po uplywie tego terminu Zamawiajacy naliczy kare
umowng zgodnie z §6 pkt. 2 umowy.

Pytanie 8:

Odnosnie przetargu mamy pytanie czy dopuszczacie Pafstwo sktadanie ofert czesciowych?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza sktadania ofert czeciowych.

Pytanie 9:

Odnosnie punktu 6. w Opisie przedmiotu zaméwienia

Czy zamawiajgcy dopuszcza maksymalny promien skretu liczony po zewngtrznej krawedzi
opon wynoszacy 4260mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga, ze minimalny promieri skretu nad lyzka nie moze byé wiekszy niz
6,25 m i nie odnosi si¢ do parametru promienia skretu liczonego po zewnetrznej krawedzi

..Dostawa przenosnego sprzgtu i wyposazenia do Miedzygminnego Zakladu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadéw Komunalnych w
Tychach” Kontrakt Nr 2a — Eadowarki, koparko-fadowarka. Odpowiedzi na pytania 03.06.2014r. i
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opon. Odnosnie doprecyzowania niniejszego wymogu Zamawiajacy udzielil odpowiedzi do
pyt. nor 13.

Pytanie 10:
Zwracamy si¢ z pytaniem czy dopuszczacie Panistwo tadowarki z :

- mechanizmem réznicowym automatycznym z 45% blokada.

- brak dodatkowej pompy zasilajacej uktad hamulcowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga tadowarek posiadajgcych most przedni wyposazony w blokadg
mechanizmu réznicowego oraz wyposazonych w dodatkowa pompe hydrauliczng zasilajaca
uktad hamulcowy i naped wentylatora chtodnicy, i w tym zakresie nie dopuszcza zmian.

Pytanie 11:
Dotyczy czesci 1. Koparko-ladowarka z dodatkowym wyposazeniem w mlot

hydrauliczny.

Czy zamawiajacy dopuszcza maszyng wyposazong w blokade mostu typu LSD ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza maszyny wyposazonej w blokade mostu typu LSD, gdyz ten typ
nie zapewnia blokady 100% mechanizmu roznicowego tylnego mostu.

Pytanie 12:
Dotyczy czesci 2. Ladowarka do obslugi hali przyjecia odpadow.

Czy Zamawiajacy dopuszcza moc silnika netto 119kW, przy czym moment obrotowy sigga az
801Nm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga silnika spelniajgcego nastepujace wymagania; moc silnika co najmnie;j
125 kW (netto), maksymalny moment obrotowy powyzej 700 Nm (netto) i w tym zakresie
Zamawiajacy nie dopuszcza zmian.

Pytanie 13:

Dotyczy czesci 3. Ladowarka do obslugi czesci przerébki biologicznej odpadéw.

Czy Zamawiajacy dopuszcza moc silnika netto 119kW, przy czym moment obrotowy si¢ga az
801Nm?

Prosimy, aby Zamawiajacy okreslit o jaki doktadnie promien skretu chodzi R1 /R2 / R3?

[ ' T ' |

-Dostawa przenoénego sprzgtu i wyposazenia do Migdzygminnego Zakladu Kompleksowego Zagospodarowania Odpadow Komunalnych w
Tychach™ Kontrakt Nr 2a — Eadowarki, koparko-tadowarka. Odpowiedzi na pytania 03.06.2014r. :
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga silnika spetniajgcego nastgpujgce wymagania; moc silnika co najmniej
125 kW (netto), maksymalny moment obrotowy powyzej 700 Nm (netto) i w tym zakresie
Zamawiajacy nie dopuszcza zmian.

Dla tadowarki do obstugi czgsci biologicznej przerdbki odpadoéw Zamawiajacy wymaga, ze
minimalny promien skr¢tu nad lyzka nie moze by¢ wigkszy niz 6,25 m, w zwiazku z tym na
powyzszym rysunku ten parametr jest okre$lony jako ,,R1”.

Pytanie 14:
Dotyczy czeSci 1. Koparko-ladowarka z dodatkowym wyposazeniem w mlot

hydrauliczny.

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne wyposazong w blokade mostu typu LSD ?

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyn¢ wyposazong w silnik wysokoprezny o mocy 68kW?
Czy Zamawiajacy dopuszcza sterowanie ramionami przy pomocy dzwigni?

Czy Zamawiajgcy dopuszcza maszyne wyposazong w opony przemyslowe typu Michelin
Power CL?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza maszyny wyposazonej w blokad¢ mostu typu LSD, gdyz ten typ
nie zapewnia blokady 100% mechanizmu r6znicowego tylnego mostu.

Zamawiajacy wymaga maszyny wyposazonej w silnik wysokoprezny turbodoladowany o
mocy minimum 70 kW, spelniajgcej wymagania normy emisji spalin na poziomie nie
gorszym niz STAGE IIIA lub TIER IIIA.

Zamawiajacy wymaga sterowanie czescig tadowarkowa za pomoca joysticka oraz czescia
koparkowa rowniez za pomocg joysticka.

Zamawiajacy wymaga wyposazona maszyny w opony przemystowe typu XMCL Michelin
lub rownowazne tj. przemystowe opony radialne ze stalowym opasaniem pod bieznikiem o
wysokiej odpornosci czota bieznika na uszkodzenia. Proponowane opony Michelin Power CL
nie spelniajg tego warunku.

Z powazaniem
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